
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 27.08.2021 Есхар №  106

Про встановлення доплат за перевірку  
зошитів педагогічним працівникам  
у 2021/2022 навчальному році

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 

року № 1298, із змінами і доповненнями «Про оплату праці працівників на 

основі єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників 

установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», керуючись 

п.36 Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти, 

затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 15.04.1993 № 102 

(із змінами), н а к а з у ю :

1. Встановити доплату вчителям за перевірку зошитів у 2021/2022 

навчальному році згідно з додатками 1 -4.

3 01.09.2021

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор ліцею

 : / > ^

Тетяна ГРИШАНОВА



Додаток 1 до наказу
КЗ «Есхарівський ліцей»

від 27.08.2021 № 106
Перелік

вчителів, яким встановлена додаткова оплата за перевірку зошитів
на 2021/2022 навчальний рік

№
з/п

П.І.Б. Посада Клас Кількість
учнів

Кількість 
годин до 
оплати

Розмір доплати від 
посадового окладу,

%
1. Мезенцева Валентина Іванівна учитель початкових класів 1-А 17 18 15
2. Філоненко Анастасія Вячеславівна учитель початкових класів 1-Б 31 18 15
3. Тимофеева Людмила Василівна учитель початкових класів 2-А 18 18 15
4. Сиромятникова Тетяна Олександрівна учитель початкових класів 2-Б 22 18 15
5. Коваленко Надія Юріївна учитель початкових класів 2-В 21 18 15
6.

___  -
Худешенко Юлія Михайлівна учитель початкових класів 3-А 23 18 15

7. Нарожна Оксана Геннадіївна учитель початкових класів 3-Б зо 18 15
8. Пугачова Юлія Михайлівна учитель початкових класів 4-А 21 18 15
9. Касьянова Лідія Іванівна учитель початкових класів 4 -Б ЗО 18 15



Додаток 2 до наказу
КЗ «Есхарівський ліцей»

від 27.08.2021 № 106

Перелік
вчителів 5-11-х класів , яким встановлено додаткову оплату праці за перевірку письмових робіт з мов та літератур

на 2021/2022 навчальний рік

№
з/п

П.І.Б.
вчителя

Предмет, який 
викладається

Клас Кількість 
учнів у 
класі

Кількість 
годин до 
оплати

Розмір доплати 
від посадового 

окладу, %

Розмір виплат 
доплати,%

1. Гришанова Тетяна Костянтинівна російська мова 5-Б 31 2 20 100
7-А 27 2 20 100
7-Б 27 2 20 100

зарубіжна література 5-А 17 2 20 100
10-А 12 1 20 100

разом 9 20 100
2. Малій Валентина Іванівна українська мова 5-А 17 4 20 100

6-Б 24 3,5 20 100
7-А 27 2,5 20 100
8-А 26 2 20 100

українська література 5-А 17 1,5 20 100
6-Б 24 2 20 100
8-А 26 2 20 100

разом 17,5 20 100
Л Леонтьева Людмила Миколаївна українська мова 7-Б 27 2,5 20 100

10-А 12 4 20 100
українська література 7-Б 27 2 20 100

10-А 12 4 20 100
разом 12,5 20 100



Фурсова Любов Олексіївна українська мова 8-Б 23 2 20 100
11-А 11 4 20 50

українська література 8-Б 23 2 20 100
11-А 11 4 20 50

зарубіжна література 6-А 20 2 20 100
8-Б 23 2 20 100

11-А 11 1 20 50
разом 8 20 100
разом 9 20 50

5. Русанова Валентина Андріївна українська мова 6-А 20 3,5 20 100
9-А 26 4 20 100

українська література 6-А 20 2 20 100
7-А 27 2 20 100
9-А 26 4 20 100

разом 15,5 20 100
6. Пучкова Ольга Михайлівна українська мова 5-Б 31 7 20 100

українська література 5-Б 31 2 20 100
зарубіжна література 5-Б 31 2 20 100

разом 11 20 100
7. Ж итеньова Ірина Миколаївна російська мова 5-Б 31 2 20 100

6-А 20 2 20 100
6-Б 24 2 20 100
8-А 26 2 20 100
8-Б 23 2 20 100

зарубіжна література 6-Б 24 2 20 100
7-А 27 2 20 100
7-Б 27 2 20 100
8-А 26 2 20 100
9-А 26 2 20 100

разом 20 20 100



Перелік
вчителів 5-11-х класів , яким встановлено додаткову оплату праці за перевірку письмових робіт з математики

на 2021/2022 навчальний рік

Додаток 3 до наказу
КЗ «Есхарівський ліцей»

від 27.08.2021 № 106

№
з/п

П.1.Б.
вчителя

Предмет, який 
викладається

Клас Кількість 
учнів у 

класі

Кількість 
годин до 
оплати

Розмір доплатті 
від посадового

окладу, %

Розмір виплат 
доплати, %

1. Жукова Ніна Василівна математика 
(алгебра і геометрія)

7-Б 27 4 15 100
8-Б 23 4 15 100

10-А 12 3,5 15 100
11-А 11 3,5 15 50

разом 11,5 15 100
разом 3,5 15 50

9А *. Шетілов Артем Володимирович математика 
(алгебра і геометрія)

5-А 17 6 15 100
6-Б 24 4 15 100
8-А 26 4 15 100

разом 14 15 100
3. Савченко Катерина Євгеніївна математика 

(алгебра і геометрія)
5-Б 31 4 15 100
6-А 20 4 15 100
7-А 27 4 15 100
9-А 26 4 15 100

разом 16 15 100



Перелік
вчителів 1-11-х класів, яким встановлено додаткову оплату праці за перевірку письмових робіт з іноземної мови

на 2021/2022 навчальний рік

Додаток 4 до наказу
КЗ «Есхарівський ліцей»

від 27.08.2021 № Ю6

№
з/п

П.1.Б.
вчителя

Предмет, який 
викладається

Клас Кількість 
учнів у 

класі

Кількість 
годин до 
оплати

Розмір доплати 
від посадового 

окладу, %

Розмір виплат 
доплати, %

1. Кравцова Вікторія Миколаївна англійська мова 7-А 27 2 10 100

7-Б 27 2 10 100
8-А 26 2 10 100

8-Б 23 2 10 100

разом 8 10 100

2. Стриженко Юлія Миколаївна англійська мова 1-А 17 3 10 100

1-Б 31 2 10 100

2-А 18 3 10 100

2-Б 22 3 10 100
3-А 23 І 10 100

4-Б 30 3 10 100

5-А 17 5 10 100
9-А 26 2 10 100

10-А 12 2 10 100

11-А 11 2 10 50

разом 26 10 100

разом 2 10 50

3. Доманова Яна В ячеславівна англійська мова 1-Б 31 2 10 100

2-В 21 3 10 100

3-Б 30 6 10 100

4-А 21 3 10 100




